
Copenhagen Youth Open 2011
World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011

Resultatliste

Piger 7-12 år Kira Hansen 233

Højeste serie

Drenge 7-12 år Patrik Jannik Sørensen 208

Piger 13-15 år Madelene Guldaberg 247

Drenge 13-15 år Nicholas Keller 267

Piger 16-18 år Maria Pedersen 268
 

Drenge 16-18 år Erik K. M. Jensen 268
Jonas Valentin 268

Piger/Drenge19-23 år Anders Lousdal 268



Drenge 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 1.084 629 203 139 152 153 647 2.360 9 18
2 Jeremy Christensen Stenhuset 961 603 198 141 125 171 635 2.199 13 15
3 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 848 601 110 171 165 132 578 2.027 13 9
4 Marcus Christensen Trekanten KIF 851 615 146 115 133 110 504 1.970 6 10

Piger 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Kira Hansen BK Sisu 998 710 140 193 134 146 613 2.321 9 15
2 Mika Guldbæk Stenhuset 895 668 136 137 135 157 565 2.128
3 Megan Gales Dicay BK Sisu 825 577 136 179 140 202 657 2.059 12 17
4 Patricia Hansen BK Sisu 802 570 129 154 154 144 581 1.953 9 16

Drenge 13 - 15 år
Nr Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
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Finale

Finale

Finale
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Nichlas Christensen Trekanten KIF 1.267 765 150 210 175 191 726 2.758 21 16
2 Tim Roth BK 59'an 1.230 691 237 182 212 177 808 2.729 25 9
3 Mikkel Malesa BK Sisu 1.211 776 172 174 164 183 693 2.680 15 13
4 Martin Ø. Pedersen BK Sisu 1.164 721 212 193 208 177 790 2.675
5 Markus Bergendorff BK Viking 1.186 714 145 159 222 161 687 2.587 12 16
6 Andreas Baltsen NBC 1.103 654 147 181 153 184 665 2.422 15 16
7 Kim Lundberg BK Skive 1.059 707 193 191 136 117 637 2.403 9 10
8 Rasmus Bering NBC 1.073 686 147 164 169 151 631 2.390 12 15

Piger 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Charmaine Wrisberg BK Sisu 1.066 684 187 168 199 181 735 2.485 15 19
2 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna 1.112 688 159 157 201 165 682 2.482 14 15
3 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 1.094 729 149 156 162 159 626 2.449 10 19
4 Louise B. Juhl BK Center 1.016 680 156 181 163 213 713 2.409 18 11
5 Rikke N. Johansen Stenhuset 1.030 651 179 171 161 157 668 2.349 13 15
6 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 975 697 157 174 197 135 663 2.335 12 18

Finale
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Drenge 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Morten Vorborg BK Center 1.302 772 160 204 196 210 770 2.844 24 7
2 Carsten W. Hansen Aalborg Bowling Team 1.241 778 216 217 192 182 807 2.826 16 22
3 Erik K. M. Jensen Stenhuset 1.301 834 181 140 164 205 690 2.825 14 11
4 Mikkel Brus Sørensen Smut 1.152 765 181 204 178 195 758 2.675 17 16
5 Markus Jansson BK Jösse 1.065 834 170 195 200 180 745 2.644 15 21
6 Jonas Valentin Trekanten KIF 1.254 692 141 216 149 173 679 2.625 15 16
7 Benjamin B. Nielsen Bowl Team Holstebro 1.143 757 156 198 165 204 723 2.623 16 18
8 Kenneth Andreasen Trekanten KIF 1.184 732 123 204 146 166 639 2.555 14 14

Piger 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Stine N. Johansen Stenhuset 1.096 784 188 158 206 195 747 2.627 15 23
2 Marie Nørregaard KingPins 1.132 737 167 158 173 185 683 2.552 13 19
3 Emma Olsson Spader Dam 1.153 700 156 142 168 186 652 2.505 13 17
4 Rebecca Lundahl SBC 1.145 682 173 176 146 180 675 2.502 12 21

Finale

Finale

4 Rebecca Lundahl SBC 1.145 682 173 176 146 180 675 2.502 12 21
5 Cecilie Eriksen Politiet 1.057 752 203 167 135 169 674 2.483 14 18
6 Pernille Ø. Pedersen Politiet 1.121 664 181 124 211 179 695 2.480 15 17

Drenge & Piger 19-23 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Mik Stampe Trekanten KIF 1.193 848 193 230 183 226 832 2.873
2 Kasper Sindal Walther BK Skive 1.214 789 186 203 235 199 823 2.826 23 17
3 Malene Køhler BK Viborg 1.195 811 234 182 140 180 32 768 2.774 19 12

4 Josefine Linderoth Spader Dam 1.180 835 169 172 157 155 32 685 2.700 14 14
5 Camilla J. Søndberg BK Sisu 1.186 806 143 155 200 176 32 706 2.698 11 22
6 Mathias Madsen Sporvejene 1.171 816 179 176 168 159 682 2.669 14 17

Finale



Drenge 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 1.084 148 188 164 129 629 1.713 10 17
2 Jeremy Christensen Stenhuset 961 153 186 135 129 603 1.564 15 7
3 Marcus Christensen Trekanten KIF 851 168 195 129 123 615 1.466 11 13
4 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 848 129 165 110 197 601 1.449 11 10
5 Mathias Ankerdal Trekanten KIF 906 138 142 102 157 539 1.445 10 13
6 Matthias Bruun Vorborg Sundby 828 188 144 126 143 601 1.429 11 15
7 Jonas H. Iversen BK Næstved 792 116 142 152 93 503 1.295 8 10
8 Pontus Larsson BK Lödde 758 115 132 99 143 489 1.247 8 10

Piger 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Kira Hansen BK Sisu 998 233 150 137 190 710 1.708 13 18
2 Mika Guldbæk Stenhuset 895 177 179 155 157 668 1.563 11 22
3 Megan Gales Dicay BK Sisu 825 110 157 169 141 577 1.402 9 15
4 Patricia Hansen BK Sisu 802 134 164 140 132 570 1.372 11 9
5 Kamille Victoria Jørgensen NIF 804 112 154 149 149 564 1.368 5 15
6 Sofie Rasmussen Ravnsborg 782 198 130 90 129 547 1.329 9 13
7 Emelie Jensen BK Næstved 790 152 124 104 110 490 1.280 9 5
8 Katrine Gregersen Trekanten KIF 787 118 100 123 115 456 1.243 6 9
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Semifinale

Semifinale
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Drenge 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Nichlas Christensen Trekanten KIF 1.267 158 190 192 225 765 2.032 21 11
2 Mikkel Malesa BK Sisu 1.211 172 223 202 179 776 1.987 25 8
3 Tim Roth BK 59'an 1.230 175 196 153 167 691 1.921 16 12
4 Markus Bergendorff BK Viking 1.186 200 165 170 179 714 1.900 14 19
5 Martin Ø. Pedersen BK Sisu 1.164 191 201 150 179 721 1.885 14 23
6 Kim Lundberg BK Skive 1.059 189 197 179 142 707 1.766 15 17
7 Rasmus Bering NBC 1.073 171 185 169 161 686 1.759 16 12
8 Andreas Baltsen NBC 1.103 158 127 209 160 654 1.757 15 13
9 Mathias Riis Henriksen Trekanten KIF 1.097 119 148 169 211 647 1.744 13 15

10 Martin Ankjær Staschen Haslev BK 1.032 182 171 161 176 690 1.722 15 17
11 Viktor Gullberg Osby BS 1.102 116 142 166 185 609 1.711 13 12
12 Nicholas Keller Sundby 1.084 146 125 154 174 599 1.683 13 9
13 Mathias Baltsen NBC 1.090 126 176 132 140 574 1.664 8 14
14 Tim Stampe Trekanten KIF 1.040 144 193 148 98 583 1.623 10 10
15 Mathias Berg Riber BK Ribe 1.125 125 102 112 143 482 1.607 6 10
16 Sebastian Frost Assens Bowling Club 1.017 0 1.017

Piger 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 1.094 170 214 173 172 729 1.823 15 16
2 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna 1.112 176 156 207 149 688 1.800 13 20
3 Charmaine Wrisberg BK Sisu 1.066 168 175 162 179 684 1.750
4 Louise B. Juhl BK Center 1.016 189 139 167 185 680 1.696 12 20
5 Rikke N. Johansen Stenhuset 1.030 156 170 169 156 651 1.681 14 18
6 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 975 169 208 147 173 697 1.672 14 17
7 Tina Malmberg BBK 95 954 168 160 187 196 711 1.665 15 18
8 Cajsa Wegner BS Friska Viljor 1.026 185 143 129 161 618 1.644 8 20
9 Christine Hansen Hjørring BC 909 132 210 179 163 684 1.593

10 Cecilie Simonsen BK Ribe 922 189 160 133 181 663 1.585 12 20
11 Mette Hald Stars & Strikes 906 167 126 148 194 635 1.541 13 12
12 Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 895 150 137 138 130 555 1.450 5 19

Semifinale

Semifinale
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Drenge 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Erik K. M. Jensen Stenhuset 1.301 216 211 181 226 834 2.135 124 12
2 Morten Vorborg BK Center 1.302 168 198 187 219 772 2.074 19 16
3 Carsten W. Hansen Aalborg Bowling Team 1.241 179 247 185 167 778 2.019 22 14
4 Jonas Valentin Trekanten KIF 1.254 129 205 210 148 692 1.946 15 16
5 Mikkel Brus Sørensen Smut 1.152 198 193 183 191 765 1.917 22 15
6 Kenneth Andreasen Trekanten KIF 1.184 193 209 174 156 732 1.916 16 18
7 Benjamin B. Nielsen Bowl Team Holstebro 1.143 215 199 169 174 757 1.900 17 16
8 Markus Jansson BK Jösse 1.065 184 264 181 205 834 1.899 23 10
9 Martin Andersen Sporvejene 1.173 158 189 154 174 675 1.848 7 23

10 Marcus Carter Haslev BK 1.147 220 160 181 133 694 1.841 16 15
11 Victor Rufus Gundersen BK Center 1.110 161 236 132 196 725 1.835 18 11
12 Karsten T. Eriksen BK Viking 1.114 158 172 202 188 720 1.834 14 15
13 Stefan Møller Trekanten KIF 1.113 190 183 145 201 719 1.832 17 16
14 Lars Nedergaard BK Skive 1.073 156 136 207 188 687 1.760 15 15
15 Nicolai Outzen BK Sisu 1.086 181 112 164 143 600 1.686 12 9
16 Nikolaj Hansen Trekanten KIF 1.103 137 0 0 0 137 1.240

Piger 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Stine N. Johansen Stenhuset 1.096 237 157 223 167 784 1.880 21 15
2 Marie Nørregaard KingPins 1.132 195 159 208 175 737 1.869 13 23
3 Emma Olsson Spader Dam 1.153 174 146 205 175 700 1.853 8 25
4 Rebecca Lundahl SBC 1.145 145 147 203 187 682 1.827 15 13
5 Cecilie Eriksen Politiet 1.057 194 215 166 177 752 1.809 18 17
6 Pernille Ø. Pedersen Politiet 1.121 178 158 154 174 664 1.785 12 17
7 Karina Kristensen Haslev BK 1.070 171 168 168 200 707 1.777 13 20
8 Louise K. Larsen Suså BC 1.061 189 201 166 146 702 1.763 18 14
9 Maria Pedersen Trekanten KIF 1.027 202 184 158 177 721 1.748 13 23

10 Amanda Kamstrup BK Skive 1.068 181 191 153 135 660 1.728 13 15
11 Mette Andersen BK Skive 1.044 177 166 144 183 670 1.714 18 13
12 Malene Winkler Joker 1.041 167 124 176 154 621 1.662 10 16

Semifinale

Semifinale
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Drenge & Piger 19-23 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Mik Stampe Trekanten KIF 1.193 186 201 237 224 848 2.041
2 Josefine Linderoth Spader Dam 1.180 173 181 203 246 32 835 2.015 20 14
3 Malene Køhler BK Viborg 1.195 226 178 224 151 32 811 2.006 19 15
4 Kasper Sindal Walther BK Skive 1.214 173 172 244 200 789 2.003 19 15
5 Camilla J. Søndberg BK Sisu 1.186 193 205 188 188 32 806 1.992 18 19
6 Mathias Madsen Sporvejene 1.171 220 183 197 216 816 1.987 25 13
7 Anders Lousdal Trekanten KIF 1.201 142 195 219 220 776 1.977
8 Jakob N. Madsen Pin-Crackers 1.278 189 161 147 192 689 1.967 17 15
9 Lasse Scherlund Trekanten KIF 1.197 198 152 173 216 739 1.936 20 15

10 Nicolaj Larsen Suså BC 1.152 149 178 166 209 702 1.854 18 17
11 Mette Koch Hansen Haslev BK 1.132 170 165 178 170 32 715 1.847 10 24
12 Camilla Nilsson BK Lödde 1.140 0 1.140

Semifinale



 

Drenge 7 - 12 år
N N Kl b R 1 2 3 4 5 6 h T t l X /
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Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne R 197 140 175 208 202 162 1.084 23 27
2 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 158 176 162 157 154 163 970 17 25
3 Jeremy Christensen Stenhuset 166 134 125 179 181 176 961 16 25
4 Mathias Ankerdal Trekanten KIF 121 203 149 127 136 170 906 16 18
5 Marcus Christensen Trekanten KIF R 169 135 193 151 103 100 851 12 22
6 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 137 166 119 142 128 156 848 15 20
7 Matthias Bruun Vorborg Sundby 126 153 188 100 143 118 828 11 22
8 Jeremy Christensen Stenhuset R 131 139 116 149 128 161 824 17 13
9 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne R 115 131 124 170 138 122 800 11 19

10 Jonas H. Iversen BK Næstved 127 126 166 128 143 102 792 14 18
11 Marcus Christensen Trekanten KIF 147 86 159 134 115 122 763 15 12
12 Pontus Larsson BK Lödde 120 142 125 126 128 117 758 10 16
13 Otto Olsson Björnligan 100 158 107 142 128 121 756 12 15j g
14 Tommy Rath BK Sisu 150 134 126 144 115 84 753 10 17
15 Otto Olsson Björnligan R 100 155 96 135 143 115 744 7 21
16 Christian Mathiasen Isefjord BC 125 125 111 99 153 119 732 11 16
17 Sune Winther BK Ribe R 108 154 112 114 113 118 719 9 17
18 Mathias Ankerdal Trekanten KIF R 138 137 102 133 104 102 716 9 15
19 Kasper Johansen Ravnsborg 118 127 110 132 115 90 692 10 17
20 Robin Danielsen Axelsson BK Center 90 112 113 130 100 142 687 8 1620 Robin Danielsen Axelsson BK Center 90 112 113 130 100 142 687 8 16
21 Chris Lindberg BK Næstved 118 111 102 108 133 114 686 6 13
22 Mads Petersen BK Center 137 118 90 128 122 85 680 8 11
23 Jonas Løvenhardt Henriksen BK Center 120 116 151 125 138 0 650 5 20
24 Lucas Rasmussen BK Næstved 136 89 106 112 99 97 639 7 11
25 Nicolas Risager Øbakke BK Center 94 84 151 68 91 108 596 8 7
26 Jeppe Svendsen BK Center 128 87 68 87 101 124 595 6 12
27 Marcus Fischer Nielsen Pin-Crackers 114 123 99 113 144 0 593 10 8
28 Sune Winther BK Ribe 88 84 79 113 62 107 533 5 8
29 Matthias Bruun Vorborg Sundby R 146 132 121 120 0 0 519
30 William Henrich Due BK Center 95 70 83 66 98 83 495 5 4
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Piger 7 - 12 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Ki H BK Si R 202 149 194 162 177 114 9981 Kira Hansen BK Sisu R 202 149 194 162 177 114 998
2 Kira Hansen BK Sisu 158 179 154 154 132 204 981 18 22
3 Mika Guldbæk Stenhuset R 167 145 132 162 174 115 895 19 17
4 Megan Gales Dicay BK Sisu R 184 140 90 138 124 149 825 12 18
5 Kamille Victoria Jørgensen NIF 178 130 122 124 131 119 804 8 22
6 Patricia Hansen BK Sisu R 142 142 140 153 118 107 802 9 20
7 Megan Gales Dicay BK Sisu 126 144 125 140 138 123 796 11 16
8 Patricia Hansen BK Sisu 123 117 119 136 158 138 791 6 26
9 Emelie Jensen BK Næstved 124 140 101 162 131 132 790 11 16

10 Katrine Gregersen Trekanten KIF 136 139 132 145 109 126 787 8 21
11 Sofie Rasmussen Ravnsborg 130 123 141 118 122 148 782 6 23
12 Mika Guldbæk Stenhuset 135 138 156 127 122 101 779 9 20
13 Camilla P. Jensen HUK 96 103 118 128 125 131 147 752 10 18
14 Charlotte Garp Sørensen Smut 121 87 87 89 105 111 600 7 10p
15 Line M. Jensen HUK 96 87 131 84 84 122 83 591 8 8
16 Sara Hansen Ravnsborg 91 91 79 112 94 103 570 4 11
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Drenge 13 - 15 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Ni hl Ch i t T k t KIF R 167 192 248 238 263 159 1 267 35 201 Nichlas Christensen Trekanten KIF R 167 192 248 238 263 159 1.267 35 20
2 Tim Roth BK 59'an 170 177 211 244 201 227 1.230 28 23
3 Mikkel Malesa BK Sisu 215 145 266 227 176 182 1.211 36 14
4 Markus Bergendorff BK Viking 255 187 126 179 182 257 1.186 34 17
5 Martin Ø. Pedersen BK Sisu 158 190 173 211 225 207 1.164 27 27
6 Mathias Berg Riber BK Ribe 174 218 212 166 183 172 1.125 29 18
7 Nichlas Christensen Trekanten KIF 188 193 165 163 224 190 1.123 26 25
8 Andreas Baltsen NBC R 149 180 234 148 222 170 1.103 22 30
9 Viktor Gullberg Osby BS R 158 163 189 172 215 205 1.102 23 27

10 Mathias Riis Henriksen Trekanten KIF 190 211 145 189 200 162 1.097 24 28
11 Mathias Baltsen NBC R 166 156 229 164 206 169 1.090 14 37
12 Mathias Baltsen NBC 158 187 165 193 212 171 1.086 23 28
13 Nicholas Keller Sundby R 154 212 178 193 174 173 1.084 26 22
14 Rasmus Bering NBC R 177 188 170 197 184 157 1.073 25 21g
15 Mikkel Malesa BK Sisu R 178 199 146 201 178 159 1.061 24 22
16 Kim Lundberg BK Skive R 193 167 121 182 217 179 1.059 26 20
17 Kim Lundberg BK Skive 177 170 182 146 206 176 1.057 25 24
18 Nicholas Keller Sundby 140 267 194 178 162 111 1.052 23 18
19 Mathias Riis Henriksen Trekanten KIF R 171 166 190 202 175 141 1.045 21 26
20 Tim Stampe Trekanten KIF 183 178 185 139 187 168 1.040 25 26
21 Martin Ankjær Staschen Haslev BK 192 190 162 152 158 178 1 032 26 2421 Martin Ankjær Staschen Haslev BK 192 190 162 152 158 178 1.032 26 24
22 Martin Ankjær Staschen Haslev BK R 168 156 144 177 170 212 1.027 20 24
23 Sebastian Frost Assens Bowling Club 169 157 198 188 137 168 1.017 23 20
24 Christopher Carter Haslev BK 131 168 201 195 152 147 994 22 24
25 Sebastian Frost Assens Bowling Club R 165 145 192 130 225 132 989 21 18
26 Simon Hamann Jensen NIF 136 177 186 163 156 167 985 18 25
27 Ronnie Hastrup Ravnsborg 152 187 159 148 178 159 983 19 27
28 Tobias Pedersen Smut R 145 121 199 219 156 136 976 25 16
29 Frederik Staunsbjerg Nielsen Bowl Team Holstebro R 138 172 174 128 206 154 972 20 22
30 Andreas Baltsen NBC 177 150 176 146 146 176 971 19 27
31 Tobias Pedersen Smut 141 222 166 135 155 145 964 18 24
32 Markus Bergendorff BK Viking R 181 132 137 161 158 188  957 24 18
33 Frederik Staunsbjerg Nielsen Bowl Team Holstebro 135 132 134 152 194 194 941 21 23
34 Michael From Smut 163 194 179 149 123 133 941 20 17
35 Magnus H. Larsen BK Roar 143 183 149 157 146 162 940 21 22
36 Viktor Gullberg Osby BS 158 182 146 168 134 149 937 18 21
37 Tim Stampe Trekanten KIF R 147 167 176 135 172 135 932 20 20
38 Rasmus Bering NBC 146 166 131 165 147 153 908 14 25
39 Jonas Winther BK Ribe R 138 175 159 140 144 142 898 12 26
40 Kasper Pedersen BK Sisu 142 224 155 121 130 120 892 16 22
41 Jonas Winther BK Ribe 140 153 131 150 169 146 889 14 2441 Jonas Winther BK Ribe 140 153 131 150 169 146 889 14 24
42 Tobias Werenskiold Sundby 134 153 142 191 131 134 885 16 20
43 Kasper Pedersen BK Sisu R 132 138 161 144 161 138 874 48 20
44 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF 125 170 128 177 128 146 874 20 15
45 Mads Hansen Smut 141 151 106 103 150 216 867 15 20
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46 Rasmus Hamann Jensen NIF 125 127 135 157 152 166 862 16 20
47 Mathias Als BK Sisu 125 128 143 162 177 125 860 15 21
48 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF R 146 158 157 130 97 167 855 13 2148 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF R 146 158 157 130 97 167 855 13 21
49 Michael From Smut R 187 119 132 130 147 124 839 23 7
50 Peter Dahldorph BK Center 150 167 142 123 127 122 831 13 21
51 Emil Christensen BK Lödde R 155 132 145 123 113 153 821 12 16
52 Kasper Loft Faarbæk KBK/Kammeraterne R 129 158 119 91 185 135 817 12 19
53 Thomas G. Andersen Assens Bowling Club 112 179 132 110 158 105 796 12 16
54 Emil Christensen BK Lödde 127 140 134 157 122 108 788 6 21
55 Jacob Præstholm NBC 123 125 119 110 141 140 758 13 14
56 Casper Garp Sørensen Smut 149 129 131 116 106 87 718 7 19
57 Kasper Loft Faarbæk KBK/Kammeraterne 107 110 120 145 121 99 702 7 18

Mathias Berg Riber BK Ribe R 0 0 0 0 0 0 0



 
Copenhagen Youth Open 2011

World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
Piger 13 - 15 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 M d l G llb BK T tj j 247 171 164 160 233 137 1 112 27 211 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna 247 171 164 160 233 137 1.112 27 21
2 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers R 194 174 191 157 215 163 1.094 24 25
3 Charmaine Wrisberg BK Sisu R 187 169 213 174 186 137 1.066 24 25
4 Rikke N. Johansen Stenhuset 208 166 155 144 177 180 1.030
5 Rikke N. Johansen Stenhuset R 155 197 144 172 175 183 1.026 22 26
6 Cajsa Wegner BS Friska Viljor 142 149 149 235 174 177 1.026 21 25
7 Louise B. Juhl BK Center 169 149 189 174 170 165 1.016 19 27
8 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 180 143 151 186 211 142 1.013 19 27
9 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna R 143 165 162 159 148 205 982 13 26

10 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 165 176 171 137 173 153 975 18 25
11 Caitlin Gales Dicay BK Sisu R 217 138 144 163 140 158 960 23 21
12 Tina Malmberg BBK 95 168 148 131 218 162 127 954 18 21
13 Cecilie Simonsen BK Ribe R 139 178 154 154 156 141 922 20 17
14 Charmaine Wrisberg BK Sisu 146 149 164 158 117 183 917 16 23g
15 Christine Hansen Hjørring BC 121 129 172 136 166 185 909 21 16
16 Mette Hald Stars & Strikes 190 125 144 154 172 121 906 14 26
17 Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 164 146 182 142 138 123 895 13 26
18 Michell Aagard Dranig BK Center 119 125 135 168 187 132 866 20 16
19 Cecilie Simonsen BK Ribe 145 129 94 187 182 128 865 11 23
20 Emma K. M. Jensen Stenhuset 129 137 132 183 131 152 864 7 25
21 Louise B Christiansen Stars & Strikes 143 143 141 150 156 130 863 17 1821 Louise B. Christiansen Stars & Strikes 143 143 141 150 156 130 863 17 18
22 Tina Roth BK Flickers 110 183 123 145 152 141 854 11 24
23 Cajsa Wegner BS Friska Viljor R 135 163 157 145 126 119 845 11 23
24 Signe Hansen Smut 148 154 132 145 117 144 840 14 24
25 Ditte Broed KingPins 135 101 176 152 102 130 796 13 16
26 Emma Whyatt KingPins 88 117 139 146 122 98 710 6 15
27 Laura Whyatt KingPins 96 111 87 149 88 92 623 7 12
28 Katrine Skytte Juncker BK Center 96 82 126 122 87 77 590 4 11
29 Anna Sørine Smed BK Center 87 76 85 66 104 122 540 5 9
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World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
Drenge 16 - 18 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 M t V b BK C t 203 188 265 181 223 242 1 302 35 191 Morten Vorborg BK Center 203 188 265 181 223 242 1.302 35 19
2 Erik K. M. Jensen Stenhuset 160 255 176 243 199 268 1.301 40 17
3 Jonas Valentin Trekanten KIF R 225 186 268 162 239 174 1.254 36 16
4 Carsten W. Hansen Aalborg Bowling Team 192 223 140 232 241 213 1.241 34 20
5 Erik K. M. Jensen Stenhuset R 197 157 245 199 195 213 1.206 36 18
6 Kenneth Andreasen Trekanten KIF R 226 208 194 237 153 166 1.184 29 25
7 Martin Andersen Sporvejene R 189 172 191 235 176 210 1.173 33 16
8 Jonas Valentin Trekanten KIF 182 181 139 243 174 249 1.168 30 23
9 Mikkel Brus Sørensen Smut R 192 172 218 203 185 182 1.152 29 20

10 Mikkel Brus Sørensen Smut 198 188 181 154 190 240 1.151 32 17
11 Martin Andersen Sporvejene 201 168 214 193 194 179 1.149
12 Marcus Carter Haslev BK 164 209 226 204 179 165 1.147 32 19
13 Benjamin B. Nielsen Bowl Team Holstebro R 200 211 174 170 157 231 1.143
14 Karsten T. Eriksen BK Viking R 189 168 183 179 191 204 1.114 20 34g
15 Stefan Møller Trekanten KIF 175 139 188 200 187 224 1.113 27 21
16 Victor Rufus Gundersen BK Center 124 187 210 209 177 203 1.110 29 16
17 Nikolaj Hansen Trekanten KIF 163 237 158 181 212 152 1.103 20 20
18 Victor Rufus Gundersen BK Center R 194 182 169 178 180 185 1.088 28 20
19 Karsten T. Eriksen BK Viking 218 196 156 136 205 177 1.088 26 26
20 Nicolai Outzen BK Sisu R 163 167 199 198 158 201 1.086 29 20
21 Kenneth Andreasen Trekanten KIF 195 171 181 192 173 168 1 080 24 2821 Kenneth Andreasen Trekanten KIF 195 171 181 192 173 168 1.080 24 28
22 Stefan Møller Trekanten KIF R 223 169 192 129 187 178 1.078 27 20
23 Lars Nedergaard BK Skive R 215 174 186 147 174 177 1.073 24 21
24 Markus Jansson BK Jösse 199 183 186 159 147 191 1.065 24 21
25 Jesper Ahl BK Lödde 138 225 164 137 189 206 1.059 24 14
26 Rune Poulsen Haslev BK 153 204 223 167 167 139 1.053 24 22
27 Rasmus Pedersen BK Sisu 187 158 155 223 158 169 1.050 20 26
28 Mathias Christoffer Holmen BK Center 140 162 217 161 213 151 1.044 23 25
29 Benjamin B. Nielsen Bowl Team Holstebro 146 171 164 185 172 206 1.044 23 21
30 Jesper Ahl BK Lödde R 171 124 192 128 230 190 1.035 29 11
31 Oliver Persson BK Lödde R 200 170 179 174 153 147 1.023 21 24
32 Torben Jørgensen Grindsted BK 161 152 206 182 175 142 1.018 22 26
33 Jan Grønhøj NBC 164 180 158 191 168 147 1.008 22 11
34 Nicolai Outzen BK Sisu 170 139 147 235 165 141 997 18 27
35 Andreas Rex Lauritsen Haslev BK 168 125 179 181 181 156 990 19 27
36 Mikas Frederiksen Ravnsborg 139 187 146 159 160 195 986 23 14
37 Jonas B. Nemming Jackpot 143 172 183 162 191 124 975 20 24
38 Lars Nedergaard BK Skive 174 152 152 184 146 165 973 23 19
39 Nicolai Staunsbjerg Nielsen Bowl Team Holstebro 159 204 132 141 163 150 949 19 22
40 Christopher Bengt Trekanten KIF 188 132 121 225 119 158 943 15 23
41 Nicolai Staunsbjerg Nielsen Bowl Team Holstebro R 106 142 183 192 138 180 941 17 2041 Nicolai Staunsbjerg Nielsen Bowl Team Holstebro R 106 142 183 192 138 180 941 17 20
42 Nikolaj Hansen Trekanten KIF R 160 179 143 128 188 142 940 16 19
43 Jonas Scott Jacobsen Haslev BK 151 151 192 142 167 136 939 21 18
44 Mathias Christoffer Holmen BK Center R 200 149 156 158 134 139 936 18 23
45 Christopher Bengt Trekanten KIF R 134 153 185 137 136 161 906 17 20



 
Copenhagen Youth Open 2011

World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
46 Peter Kjær Jørgensen BK Pletten 132 137 221 145 114 156 905 17 20
47 Jimmi Sørensen BK Center 202 132 157 121 142 136 890 14 25
48 Oliver Persson BK Lödde 116 143 111 125 164 183 842 22 1248 Oliver Persson BK Lödde 116 143 111 125 164 183 842 22 12
49 Mike Hansen Jackpot 155 143 150 138 118 135 839 12 20
50 Patrick Svensson Jackpot 123 121 136 111 159 104 754 10 15
51 Peter Kvist Larsen Ravnsborg 98 105 115 112 119 149 698 8 16

Danni Druva BK Center 0
Andreas Jönsson BK Lödde 0



 
Copenhagen Youth Open 2011

World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
Piger 16 - 18 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 E Ol S d D R 181 200 214 191 197 170 1 153 28 241 Emma Olsson Spader Dam R 181 200 214 191 197 170 1.153 28 24
2 Rebecca Lundahl SBC R 214 165 237 158 202 169 1.145 26 23
3 Marie Nørregaard KingPins 165 197 214 176 174 206 1.132 29 28
4 Marie Nørregaard KingPins R 248 205 169 178 153 172 1.125 22 32
5 Pernille Ø. Pedersen Politiet 167 192 223 185 162 192 1.121 20 32
6 Rebecca Lundahl SBC 175 204 164 161 191 204 1.099 23 31
7 Stine N. Johansen Stenhuset R 171 164 173 214 203 171 1.096 23 27
8 Stine N. Johansen Stenhuset 189 173 176 201 133 210 1.082 26 23
9 Karina Kristensen Haslev BK 167 184 200 143 191 185 1.070 17 33

10 Amanda Kamstrup BK Skive R 209 158 159 184 191 167 1.068 25 25
11 Louise K. Larsen Suså BC 148 175 163 235 159 181 1.061 22 27
12 Cecilie Eriksen Politiet R 140 212 169 165 145 226 1.057 20 27
13 Mette Andersen BK Skive R 181 189 190 175 147 162 1.044 23 26
14 Malene Winkler Joker 139 149 165 199 199 190 1.041 19 29
15 Mette Andersen BK Skive 190 159 191 157 151 185 1.033 22 23
16 Maria Pedersen Trekanten KIF 268 172 153 134 150 150 1.027
17 Linnea Rejkjær Haslev BK R 138 147 169 200 192 180 1.026 23 21
18 Sandra Bader Stars & Strikes 159 164 169 171 190 170 1.023 23 20
19 Cecilie Eriksen Politiet R 113 134 146 205 203 220 1.021 24 20
20 Emma Olsson Spader Dam 146 193 159 212 160 140 1.010 20 23
21 Cecilie Eriksen Politiet 205 153 150 168 186 148 1 010 16 2521 Cecilie Eriksen Politiet 205 153 150 168 186 148 1.010 16 25
22 Emelie Hult BK Lödde R 137 115 223 195 164 169 1.003 20 24
23 Pernille Rasmussen Stars & Strikes 155 183 182 166 139 170 995 15 30
24 Pernille Rasmussen Stars & Strikes R 160 154 171 168 157 184 994 15 32
25 Maria Nielsen Stars & Strikes 119 158 182 187 212 134 992 20 17
26 Jenny Wegner Spader Dam 138 182 152 172 178 165 987 18 12
27 Linnea Rejkjær Haslev BK 148 119 143 219 205 143 977 18 26
28 Matilde Biil Røndbjerg NBC R 176 144 189 137 180 148 974 18 25
29 Julia Herrström BK Flickers 179 175 174 162 159 118 967 18 24
30 Nicole Rodriguez Rasmussen Trekanten KIF 162 139 169 145 170 180 965 21 21
31 Malene H. Frederiksen Stenhuset 140 149 147 131 170 218 955 23 16
32 Pernille Ø. Pedersen Politiet R 135 167 168 115 187 178 950 16 24
33 Carolina Wassholm BK Flickers 188 157 143 139 153 161 941 13 25
34 Jill Larsen BK Center 182 131 131 170 155 165 934 20 21
35 Julie Grosmann Jepsen Trekanten KIF 164 149 135 160 133 185 926 16 23
36 Emelie Hult BK Lödde 172 133 138 179 142 159 923 20 20
37 Louise K. Larsen Suså BC R 142 174 151 151 165 135 918 18 20
38 Matilde Biil Røndbjerg NBC 160 155 167 103 177 148 910 12 27
39 Amanda Kamstrup BK Skive 167 146 154 156 120 161 904 12 27
40 Jill Larsen BK Center R 162 145 150 151 130 138 876 15 24
36 Sarah Rasmussen Ravnsborg 128 142 121 164 144 152 851 20 1136 Sarah Rasmussen Ravnsborg 128 142 121 164 144 152 851 20 11
37 Catrine Olsen BK Center 154 138 101 174 158 115 840 16 15
38 Matine Møldrup Madsen Enghaven 147 133 116 107 135 115 753 10 16
39 Johanna Pansner BK Flickers 112 148 99 113 100 131 703 5 22
40 Mie Knarkegaard Andersen Ravnsborg 129 138 176 103 0 0 546



 
Copenhagen Youth Open 2011

World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
Drenge & Piger 19-23 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 J k b N M d Pi C k 223 202 245 163 237 208 1 278 36 211 Jakob N. Madsen Pin-Crackers 223 202 245 163 237 208 1.278 36 21
2 Kasper Sindal Walther BK Skive R 220 193 245 185 200 171 1.214 35 24
3 Anders Lousdal Trekanten KIF R 206 221 183 215 172 204 1.201 29 29
4 Lasse Scherlund Trekanten KIF 210 244 184 190 169 200 1.197 32 19
5 Malene Køhler BK Viborg 223 182 177 202 171 192 48 1.195 23 30
6 Mik Stampe Trekanten KIF 205 213 173 203 189 210 1.193 31 21
7 Kasper Sindal Walther BK Skive 165 246 209 138 241 193 1.192 31 23
8 Camilla J. Søndberg BK Sisu R 218 211 150 193 171 195 48 1.186 28 26
9 Josefine Linderoth Spader Dam 211 152 193 170 211 195 48 1.180 33 18

10 Anders Lousdal Trekanten KIF 268 190 202 181 132 203 1.176 32 18
11 Mathias Madsen Sporvejene R 164 205 174 254 204 170 1.171 32 19
12 Camilla J. Søndberg BK Sisu 162 193 205 157 189 209 48 1.163 24 28
13 Nicolaj Larsen Suså BC 216 221 180 190 187 158 1.152 29 23
14 Camilla Nilsson BK Lödde 168 233 175 157 178 181 48 1.140 26 18
15 Mette Koch Hansen Haslev BK 231 186 184 191 168 124 48 1.132 28 22
16 Lena Madsen BK Sisu 180 197 174 158 194 153 48 1.104 21 28
17 Daniel Mortensen BK Hook 209 172 191 152 200 179 1.103 29 19
18 David S. Cronqvist CBT 180 170 167 181 210 194 1.102 29 18
19 Jonas Rask Andersen Brasilia 187 187 153 191 172 207 1.097 29 21
20 Jonas Jensen BK Sisu 174 213 153 182 220 152 1.094 27 20
21 Camilla Nilsson BK Lödde R 195 211 148 148 173 170 48 1 093 24 1921 Camilla Nilsson BK Lödde R 195 211 148 148 173 170 48 1.093 24 19
22 Mads Rufus Johannsen Pin-Crackers R 140 173 209 220 192 158 1.092 27 22
23 Jonas Jensen BK Sisu R 191 154 137 216 199 195 1.092 25 25
24 Nicolaj Larsen Suså BC R 189 160 170 209 200 164 1.092 23 25
25 Lasse Møller Frederiksen BK Sisu R 160 215 156 164 211 180 1.086 19 32
26 Natalia Ann De Lisser BK Sisu R 144 184 212 161 146 190 48 1.085 19 29
27 Louise Andersen BK Sisu 190 174 156 202 153 191 1.066
28 Lasse Møller Frederiksen BK Sisu 171 148 174 180 191 196 1.060 23 23
29 Rikke Frost Jensen BK Viborg 155 163 130 184 169 202 48 1.051
30 Natalia Ann De Lisser BK Sisu 142 216 161 151 169 163 48 1.050 20 25
31 Trine Suadicani BK Sisu R 177 145 150 166 199 156 48 1.041 20 24
32 Trine Suadicani BK Sisu 209 171 148 176 142 126 48 1.020 20 22
33 Jakob Borgen Larsen BK Ribe R 171 209 148 162 145 184 1.019 21 23
34 Claus Rufus Sørensen Ravnsborg R 139 166 162 200 182 167 1.016 24 23g
35 Mathias Madsen Sporvejene 150 140 170 205 181 169 1.015 20 28
36 Maria N. Bjørn Stenhuset 189 175 152 168 158 124 48 1.014 12 27
37 Mads Rufus Johannsen Pin-Crackers 172 126 169 212 165 166 1.010 22 18
38 David S. Cronqvist CBT R 205 157 139 192 143 169 1.005 21 23
39 Mathias Madsen Sporvejene R 167 202 157 154 159 165 1.004 13 29
40 Michael Jantzen Haslev BK 207 159 144 176 120 186 992 23 19
41 Karina Lynge Andersen BK Viborg 175 147 198 135 118 166 48 987 20 2241 Karina Lynge Andersen BK Viborg 175 147 198 135 118 166 48 987 20 22
42 Jakob Borgen Larsen BK Ribe 202 134 180 175 151 143 985 21 24
43 Kim Ahlqvist Christensen BK Ribe R 200 182 151 145 160 135 973
44 Kasper Krogholm Enghaven R 114 144 137 161 171 208 935 17 22
45 Claus Rufus Sørensen Ravnsborg 194 122 133 167 180 136 932 21 11



 
Copenhagen Youth Open 2011

World Cup Hallen, 12. - 14. august 2011
46 Lasse Poulsen BK Ribe 142 180 159 154 136 139 910 11 12
47 Casper Bruun Christensen Sundby 138 209 135 133 164 115 894 15 20
48 Kim Ahlqvist Christensen BK Ribe 134 168 145 154 119 139 859 18 1748 Kim Ahlqvist Christensen BK Ribe 134 168 145 154 119 139 859 18 17
49 Kasper Krogholm Enghaven 136 142 111 125 190 145 849 14 20
50 Anders Koch Hansen Haslev BK 153 109 128 121 173 156 840 13 19

Daniel Mortensen BK Hook R 0
Alex Schmidt Stars & Strikes 0


